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BASHKIA TIRANË 

TIRANA PARKING 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri   Tirana Parking 

Adresa   Rruga “Ali Begeja”, Ndertesa  Nr. 16,  Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2211111 

E-mail   tiranaparking@tirana.al 

Ueb-faqes  www.tiranaparking.al. 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar - (Shërbim) 

 

3. Objekti i kontratës: “Mirëmbajtje e kanalizimeve, pusetave, pompave” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-84717-05-07-2026                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

5. Fondi Limit: 1,122,345.67 (një milion e njëqind e njëzetë e dy mijë e treqind e dyzetë e pesë 

pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

29.05.2026.  
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Buletini Nr. 35 datë 1 Qershor 2026 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

1,292,941.44 (një milion e 

dyqind e nëntëdhjetë e dy mijë e 

nëntëqind e dyzetë e një pikë 

dyzetë e katër) 

(me TVSH) 

Monedha __________________________ 

    

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 
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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:  “ONYX” SH.P.K. 

Adresa: Lagjia Sauk i Vjetër, Nr.Pasurie 22/4, Zonë Kadastrale 3266, Tiranë  

Numri i NIPT-it: L62130005H 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 04.06.2026 

 
  


